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N€ mb€shtetje t€ nenit ll,I2,dhe nenit 34tcLigJitNr.O/L 040 piir vet€qeverisje lokale, udnAhit
administrativ td MAP
fshatrat,vendbanimet
nr.060-28908/2020 te
Komisioni Komunal p€r zgjedhjen e k€shillave lokale b€n€ ket€ :

t
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t

Qe te marrin pjes6 ne tubimin e oreal;,ruar per zglcdh.icn e k€shillave lokale.

. 'i'irhirtri nhrri,r'i ric dat€n: 01.12.2024

. Vendi:
Shkolla Fillore n€ Budisalc

. Ora : 18.00

fo, //r /oI-1

Komisioni : :; :i

Binak Sylaj,nga Ekzci<t;i 
,:.

Luigj Ademi, KK '

Arta Pantina. KK
Nrece Zef41, KK
Zafer Cashi. KK
Vitore Zcfl, OJQ

Perfaqesuesi i Fshat,t

Ftohen te giithe qytetaret me te

Bud isalc,Stup€,Rud ic6,Nagllav€


